О проведении государственной итоговой аттестации студентов образовательной

программы «Интегрированные коммуникации» факультета креативных

индустрий в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 05.06.2025 г. по 23.06.2025 г.  государственную итоговую

аттестацию студентов 2  курса образовательной программы магистратуры

«Интегрированные коммуникации», направления подготовки 42.04.01 Реклама и связи

с общественностью,  факультета креативных индустрий, очной формы обучения.

2. Включить в состав государственной итоговой аттестации следующее

государственное аттестационное испытание:

- защита выпускной квалификационной работы.

3. Государственные аттестационные испытания организовать и провести с

применением дистанционных технологий.

4. Проведение государственных аттестационных испытаний сопровождать

видеозаписью в установленном в НИУ ВШЭ порядке.

5. Утвердить график проведения государственной итоговой аттестации согласно

приложению.

6. Установить, что итоговый вариант выпускной квалификационной работы

должен быть загружен в информационную систему LMS в срок до 20.05.2025 г. не

позднее 17:00.

Декан                                        А.Г. Быстрицкий

2.2-02/160425-4 16.04.2025

УТВЕРЖДЕН

Приказом ФКИ НИУ ВШЭ

от_____________№_____________________

Государственное

аттестационное

испытание

Мероприятие ГИА Дата проведения Время проведения

1 Амелина Елена Анатольевна

2 Бойко Ксения Сергеевнна

3 Карпов Максим Сергеевич

4 Ли Ирина Олеговна

5 Мусарова Ольга Алексеевна

6 Синюк Мария Максимовна

7 Твердохлеб Анна Олеговна

8 Чидакина Валерия Владимировна

9 Попова Валерия Михайловна

10

1 Алеева София Эльдаровна

2 Афанасьева Ксения Николаевна

3 Кораблева Мария Олеговна

4 Левочкина Лилия Александровна

5 Плотников Георгий Юрьевич

6 Родионова Алёна Сергеевна

7 Фомичева Александра Денисовна

8 Николаева Елена Владимировна

9 Суслянко Илья Сергеевич

10 Тумасян Артур Ашотович

1 Гагарина Дарья Максимовна

2 Бондарь Мария Георгиевна

3 Климашина Александра Евгеньевна

4 Мицкевич Елизавета Игоревна

5 Муллахметова Лилия Ринатовна

6 Соловьева Алина Александровна

7 Тариеладзе Эльза Важаевна

8 Шнайдер Александра Владимировна

9

10

1 Артемова Николь Геннадьевна

2 Волкова Катерина Сергеевна

3 Кокорина Антонина Олеговна

4 Метелкина Анна Алексеевна

5 Попова Анастасия Евгеньевна

6 Сонгурова Анна

7 Телюк Анна Витальевна

8 Штурма Елизавета Юрьевна

9

10

1 Асаад Рама

2 Игнатьева Тина

3 Кязымова Лейла Фуад кызы

4 Максименко Юлия Игоревна

5 Ниценко Вероника Александровна

6 Прищепко Денис Анатольевич

7 Фоменко Полина Дмитриевна

8 Шкирдов Александр Георгиевич

9 Ященко Алина Александровна

10

1 Бабина Елизавета Игоревна

2 Геворгян Светлана Геворговна

3 Короткова Полина Андреевна

4 Петрищев Александр Александрович

5 Рафальский Артём Алексеевич

6 Сидоревич Полина Сергеевна

7 Трифонова Алина Алексеевна

8 Щукина Анна Андреевна

9

10

1 Баженова Оксана Константиновна

2 Гусева Мария Сергеевна

3 Кузнецова Анжелика Владимировна

4 Нгуен Тхи Суан Лиеу

5 Рубцова Полина

6 Стрыгина Анастасия Олеговна

7 Тимофеева Анастасия Юрьевна

8 Яцкина Арина Александровна

9

Защита ВКР Локальная ГЭК №6 06.06.2025 10:00-18:00

Защита ВКР Локальная ГЭК №7 09.06.2025 10:00-18:00

Защита ВКР Локальная ГЭК №4 06.06.2025 10:00-18:00

Защита ВКР Локальная ГЭК №5 06.06.2025 10:00-18:00

Защита ВКР Локальная ГЭК №2 05.06.2025 10:00-18:00

Защита ВКР Локальная ГЭК №3 05.06.2025 10:00-18:00

График проведения государственной итоговой аттестации

Список студентов

Защита ВКР Локальная ГЭК №1 05.06.2025 10:00-18:00

 16.04.2025 № 2.2-02/160425-4

10

1 Багрова Дарья Алексеевна

2 Калистратова Елизавета Александровна

3 Кулинич Анна Андреевна

4 Чугришина Виталина Андреевна

5 Сидорова Светлана Сергеевна

6 Сулейманова Ева Станиславовна

7 Федорова Ирина Константиновна

8 Сукачева Светлана Кирилловна

9

10

1 Балашова Стефания Валерьевна

2 Каманина Софья Дмитриевна

3 Лесникова Дарья Евгеньевна

4 Рахмонова Шохзода Сохибжоновна

5 Синдеева Елена Павловна

6 Тарасова Дарья Александровна

7 Чан Тхи Хань Хюен

8 Юмачикова Алина Дамировна

9

10

1 Раздрогова Виктория Андреевна

2

3

4

5

6

7

8

9

10

23.06.2025 11:10-12:30

Защита ВКР Локальная ГЭК №10 18.06.2025 10:00-18:00

Итоговое заседание Президиума ГЭК

Защита ВКР Локальная ГЭК №8 10.06.2025 10:00-18:00

Защита ВКР Локальная ГЭК №9 10.06.2025 10:00-18:00

Защита ВКР Локальная ГЭК №7 09.06.2025 10:00-18:00

 16.04.2025 № 2.2-02/160425-4